Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕРЕПАНОВСКОГО сельсовета
Змеиногорского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09. 2017 года

№ 35

                п.Беспаловский

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей ______ Устава муниципального образования  Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов сельсовета от «__28__» октября __ 2017 года № _____, Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс с «___1_»___октября_______ 20_17__ года по «__24__»___октября________ 2017 года по адресу: ____п.Беспаловский ул Центральная,1___Змеиногорского района Алтайского края____________________

3в. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса: ______Фролову Татьяну Николаевну, Маркина Александра Юрьевича, Савилову Галину Петровну______________

 4. Направить настоящее решение главе Змеиногорского района Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.

5. Заместителю главы Администрации  Черепановского сельсовета подготовить для опубликования информационное сообщение Совета депутатов сельсовета о проведении Конкурса.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник», разместить  на официальном сайте Администрации Змеиногорского района змеиногорский-район.рф в разделе «Местное самоуправление. Черепановский  сельсовет» в рубрике «Конкурс».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов

                             ___________________